
 

1 

 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

                                                                                              
        Benešov 16.07.2020 
 
   
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Zajištění generelu dopravy pro město Benešov“ 
zadávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto v souladu s §54 
odst.5 zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona poskytuje dodavatelům toto vy-
světlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Dotaz č. 1 
Tímto dotazem reagujeme na upřesněnou zadávací dokumentaci ze dne 9.7.2020. V bodě 11.1 písm. b) 
uvádíte požadavek na počet realizovaných generelů (koncepcí) pro samosprávné celky s počtem obyva-
tel na 10000 obyvatel, zatímco v bodě 11.2.2 uvádíte, že komise přiřadí každému generelu (koncepci) 
pro obce s počtem obyvatel od 10000 do 50000 3 body. Další bodové hodnocení je vztaženo ke genere-
lům (koncepcím) krajů. Stejné požadavky a způsob hodnocení jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky 
(body 6.1 písm. b) a 6.2.2). 
Domníváme se, že reference na koncepce v městech s počtem nad 50000 obyvatel mohou prokázat 
schopnosti analýzy a návrhu komplexního řešení rozvoje/optimalizace dopravy řešitelským týmem. Tu-
díž se domníváme, že by se jednalo o zbytečnou diskriminaci v případě nehodnocení takových referencí. 
Prosíme o vysvětlení, zda budou reference na generely (koncepce) dopravy pro obce s počtem obyvatel 
nad 50000 obyvatel bodovány, či nikoli. 
 
Dotaz č. 2 
V bodě 11.2.2. Zadávací dokumentace uvádíte: Dále zadavatel upozorňuje, že budou udělovány body za 
reference, které jsou nad rámec technického kvalifikačního kritéria, tzn., že předložené reference dle čl. 
5.3.2 se do hodnocení kritéria č. 2 nezapočítávají. 
Domníváme se, že v odkaz na čl. 5.3.2 je uveden chybně, neboť takový článek v Zadávací dokumentaci 
není. 
Prosíme o opravu. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Dotaz č. 1 
 
Odpověd´:  Zadavatel upřesňuje, že reference na generely dopravy pro obce s počtem obyvatel nad 
50000 budou bodově ohodnoceny dle postupu pro reference na generely dopravy pro obce s počtem 
obyvatel 10 - 50 tis., tj. 3 (slovem: třemi) body.  
 
 



 

2 

 

 

 
Dotaz č.2 
 
Zadavatel opravuje administrativní chybu článku -  předložené reference dle čl. 5.3.1 se do hodnocení 
kritéria č. 2 nezapočítávají. 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
 Zadavatel s ohledem na Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace ze dne 9.7.2020 – oprava 
zadávací dokumentace I ze dne 9.7.2020 a výše uvedeného upřesnění zadávací dokumentace v části 
„Pravidla pro hodnocení nabídek“, na základě ustanovení § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek. Nejedná se o úpravu, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků 
zadávacího řízení tj. zadavatel považuje níže uvedené prodloužení lhůty pro podání nabídek za 
přiměřené.  
 
 Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 10. zadávací dokumentace v 
rozsahu: 
 
- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 
 
12. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.07.2020 v 9.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
         
        Ing. Jaroslav Hlavnička 
        starosta města 
 
 


		2020-07-16T09:59:50+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




